
Zarządzenie Nr  58  /2019
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  07  maja  2019 r.

Or.0050. 58 .2019

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych.

Na podstawie § 6 ust. 1  Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej
z  dnia  8  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego
wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych
w   wyborach do Parlamentu Europejskiego ustanawia się operatorów informatycznej
obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku               do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J.Jakubiak
07.05.2019 r.

Burmistrz Miasta
                                                                             

                                                                            /-/  Jacek Żurawski

                                                                                   Załącznik 



 do zarządzenia Burmistrza Miasta
                                                                                   Kowalewo Pomorskie 
                                                                                   z dnia 07 maja 2019 r.

Obsługa  systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Lp. Obwodowa Komisja Wyborcza Imię i nazwisko operatora
informatycznego

1. OKW Nr 1 w Kowalewie Pomorskim Ewa Dąbkowska

2. OKW Nr 2 w Kowalewie Pomorskim Natalia Brudz-Huzior

3. OKW Nr 3 w Wielkie Łące Justyna Putz

4. OKW Nr 4 w Pluskowęsach Małgorzata Pawlewicz

5. OKW Nr 5 w Chełmoniu Katarzyna Szczutowska

6. OKW Nr 6 w Mlewcu Magdalena Ziółkowska

7. OKW Nr 7 w Wielkim Rychnowie Wiesław Chmielewicz

8. OKW Nr 8 w Sierakowie Anna Dębowska


